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Kursusinfo

På kurset lærer du om
Grundlæggende projektledelse er uddannelsen, hvor du kommer i dybden med projektledelse

med særligt fokus på samarbejdet i projektet og din rolle som leder.

Du får masser af tid til at træne dine evner som projektleder, og du arbejder praktisk med

projektstyringsværktøjer, som du afprøver gennem spil og gruppearbejde.

E-stimate profil

Som bonus får du i starten af uddannelsen udarbejdet en personlig adfærdsprofil. Profilen

giver dig bl.a. et større indblik i, hvad der motiverer dig, din lederstil samt hvad du med fordel

kan arbejde videre med, for at blive endnu stærkere i din rolle som projektleder. 

På uddannelsen lærer du bl.a. om:

Projektlederens rolle

Kommunikation, samarbejde og motivation

Mål, succeskriterier, estimering og risikostyring

Projektorganisation og -planlægning

Projektmodeller

Kropssprog

Konflikthåndtering

Præsentationsteknik

Forandringsledelse og konflikthåndtering

E-stimate profil

Projektafslutning og evaluering
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Få et hurtigt overblik over forløbet
Søren Leth Nielsen, ekstern underviser ved IBC Kurser, giver i videoen et indblik i uddannelsen

og dit udbytte. 

Under dit underviserteam her på siden kan du læse mere om Søren, der med sine mange års

erfaring inden for projektledelse er ekspert på området.

Vi sørger hele tiden for at opdatere uddannelsesplanen, så du altid får de mest efterspurgte

fagemner og bedste undervisere på uddannelsen.  
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Dit og virksomhedens udbytte
På den Grundlæggende projektlederuddannelse får du værktøjer, der klæder dig på til arbejdet

som projektleder.

Du får indblik i kommunikation, samarbejde, motivation, forandringsledelse og

konflikthåndtering.

Du arbejder med sammensætning af projektgruppen ud fra god kompetencevurdering.

Arbejder praksisorienteret med at udarbejde mål, målhierakiet, estimering og milepæle

ud fra den overordnede projektplanlægning.

Gennemfører en E-stimate profil, som giver dig gode inputs og forståelse for din

projektlederrolle.
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Kursusbeskrivelse
Uddannelsen er 6 dage, hvor du får både teoretisk og praktisk forståelse for projektarbejdet og

projektledelse.

Dag 1-2: Fundamentet og projektplanen 

På de to første uddannelsesdage får du en grundig indføring i alt fra projektmodeller, roller og

ansvar til mål og succeskriterier. Du lærer, hvordan du laver en udførlig projektplan, der tager

højde for udfordringer undervejs, så projektet kommer godt i mål.

Dag 3-4: Ledelse af projektteamet

På dag tre og fire lærer du at lede projektteamet. Vi kigger på forskellige ledelsesstile, adfærd,

motivation og gruppedynamikker.

Dag 5-6: Gennemførelse og afslutning af projektet

De to sidste undervisningsdage lærer du om forandringsledelse, problemløsning samt

projektafslutning og overlevering. 

Spørgetimer

Der er i løbet af uddannelsen indlagt to frivillige spørgetimer. Her kan du få uddbybet emner og

stille spørgsmål til underviseren. 
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Du får den populære bog Projektledelse
“Projektledelse” af Niels Vestergaard Olsen, Jacob Dyppel og Susanne Muusmann Lassen

kombinerer en praktisk tilgang med solid faglig indsigt og giver en stærk forståelse for

projektledelse i praksis.

Bogen præsenterer et nutidigt perspektiv på projektledelse med fokus på blandt andet det

dynamiske projektteam samt betydningen af kropssprog i kommunikation og relationer.

Et værdifuldt opslagsværk, du kan vende tilbage til efter kurset, når din nye viden skal

omsættes til konkret handling i hverdagen.
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Målgruppe
Den Grundlæggende Projektlederuddannelse er for dig, der er projektleder eller kommende

projektleder, og ønsker at få overblik over et projekt, dets indhold og metode. Selvom du har

arbejdet med projekter i nogle år, er der stadig meget nyt at lære på kurset. Det er ikke en

forudsætning, at du har tidligere erfaring med projekter og projektarbejde.

Hvis du ikke selv skal være projektleder, men du har brug for et indblik i projektlederens

værktøjskasse, fordi du er projektdeltager på et projekt, så anbefaler vi, at du tager kurset

Projektstyring i praksis.
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https://kurser.ibc.dk/projektstyring-i-praksis



